

5 lutego 2019



Nowe władze Związku Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego

Robert Jaworski, burmistrz Chęciny został prezesem Stowarzyszenia Związków Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego na kolejną czteroletnią kadencję. Jego kontrkandydatem był Grzegorz Dziubek, burmistrz Włoszczowy. Członkowie Związku dokonali wyboru w tajnym głosowaniu podczas walnego zebrania. - Bardzo dziękuję za zaufanie i uznanie, że mogę godnie Państwa reprezentować - powiedział nowy prezes Stowarzyszenia Związków Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego. Robert Jaworski zastąpił na tym stanowisku Michała Markiewicza, byłego burmistrza Skalmierza.

Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego swoją działalność rozpoczął w 2001 roku. Obecnie zrzesza 99 gmin. Głównym jego celem jest wspieranie inicjatyw i idei rozwoju społeczności lokalnych oraz ochrony wspólnych interesów. Współdziała na rzecz pogłębiania współpracy między miastami i gminami regionu świętokrzyskiego. Zadania swoje realizuje

poprzez koordynację działań samorządów gmin i województwa, zajmowanie stanowisk w sprawach publicznych oraz współdziałanie z korporacjami samorządowymi, administracją rządową i jednostkami wojewódzkimi w sprawach istotnych dla miast i gmin. Obecna na walnym zebraniu Agata Wojtyszek, wojewoda świętokrzyski podkreślała, że współpraca strony rządowej z samorządową jest nieodzownym elementem rozwoju województwa.

- Mam nadzieję, że będziemy sprawnie realizowali wszystkie te programy rządowe, które są kierowane do samorządów, po to, aby nasz region lepiej się rozwijał. Zachęcam do składania wniosków dotyczących tych programów, które wspierają zadania własne samorządów, czyli Senior Plus, Maluch Plus oraz programy drogowe - mówiła **Agata Wojtyszek**.

W czasie walnego zebrania, członkowie Związku przyjęli sprawozdanie z działalności za poprzedni rok oraz wybrali prezesa i członków Zarządu.

- Postaram się godnie reprezentować nasz Związek współpracując ze wszystkim środowiskami, z władzą każdego szczebla. Moja apolityczność pozwoli mi na to, aby rozmawiać ze wszystkimi - stwierdził **Robert Jaworski**, nowy prezes Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego i zapowiedział, że choć rewolucji nie przewiduje, to jednak pewne zmiany będzie chciał wprowadzić.

Robert Jaworski jest samorządowcem od 2002 roku. W ostatnich wyborach po raz czwarty został burmistrzem Chęcín.

W walnym zebraniu wzięli udział także **Krzysztof Słoń**, senator PiS oraz **Adam Jarubas**, radny Sejmiku, były marszałek województwa świętokrzyskiego.

Galeria zdjęć



